

Determinazione del Direttore Responsabile della S.C. Servizio del Personale n° 150 del 13 OTT. 2009

Oggetto: autorizzazione comando obbligatorio dirigenti medici

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda Ospedaliera a partire dal 13 OTT. 2009 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Responsabile del Servizio

- Visto** il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Viste** le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;
- Visto** la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe ai Dirigenti Amministrativi;
- Vista** la deliberazione n. 272 del 27.01.09, rettificata ed integrata con deliberazione n. 510 in data 05.02.09, con la quale il D.G. ha attribuito al Dr Gianfranco Casu l'incarico di Direttore della S.C. Servizio del Personale;
- Vista** la nota prot. n° 261 del 29.09.09 con la quale il Direttore del Dipartimento di Patologia Cardiaca, chiede al Direttore Generale che il dott. Claudio Pinna venga inviato in comando obbligatorio presso l'U.O. di Cardiologia e Cattedra di cardiologia degli Ospedali Riuniti di Brescia dal 05.10.2009, spesa prevista 6.600,00 € ;
- Vista** la nota ricevuta prot. n° 1730/UP del 09.10.09 con la quale il Direttore del Dipartimento Immagini, chiede al Direttore Generale che la dott.ssa Michela Fodde venga inviata in comando obbligatorio a frequentare il "corso di senologia mammografia ed ecografia" in programma a Tempio Pausania dal 08 al 09 ottobre 2009, spesa prevista 250,00 €;
- Atteso** che il Direttore Sanitario ha espresso il proprio assenso a margine della richiesta di cui sopra;
- Dato atto** che non sussistono conflitti d'interesse con i soggetti interessati alla presente determina;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di autorizzare i dipendenti di cui sopra a partecipare in comando obbligatorio ai corsi e ad i congressi di aggiornamento indicati;
2. di prendere atto che la spesa per i comandi di cui trattasi, indicata nel prospetto allegato per ogni singolo comando, è pari ad € 6.850,00 e che ricadrà sul Fondo per l'aggiornamento obbligatorio della dirigenza Medica;
3. di comunicare l'adozione del presente atto all'Assessorato all'Igiene e Sanità, ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. N°10 del 28.07.2006
4. di trasmettere la presente determinazione al Direttore Amministrativo per i conseguenti adempimenti.

